lotes 1,2,3,4, e 5 da quadra E; 
lotes 1,2,3,4,5,6,7,8,e 9 da quadra 13; lotes 1,2,3,4,5, da quadra 11) 10%. 

4 - Meio-fio: 13 (treze) lotes (Lotes 1,2,3,4,5,e 6 da quadra 12; lotes 
8,9,10,11,12,e 13 da quadra 10; lotes 6 da quadra 9) 5%. 

Total de Lotes do Loteamento: 258 (duzentos e cinquenta e oito) 
lotes. 

assim que 

revogadas 

Total de Lotes caucionados: 78 (setenta e oito) lotes, 30,23%. 
Os respectivos lotes terão sua liberação imediata e automática 

cada item da urbanização for concluída. 

Art. 30 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,